SC1920B

VeQRR2_0080-00352

2 0 2 2 年 3 月 4 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

CKD 株式会社製 電磁弁マニホールド仕様変更のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております CKD 株式会社製 電磁弁マニホールド仕様変更について

お知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

 Device Net 対応通信ユニット

 ※新旧タイプはディップスイッチの設定が異なります。設定方法についてはお問合せください。

◆新旧タイプの見分け方     ①ラベルで判断する方法（バージョン表示の追記）

                  ②ディップスイッチで判断する方法

                  【旧】左から 1,2,4     【新】左から 32,16,8

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

https://anelva.canon/contacts/

No. 品名 品目番号

1 CORE,WATER MANIFOLD UNIT PLUS 9014-24434B

2 CORE,WATER MANIFOLD UNIT PLUS HEAT 9014-55011B

3 WATER LINE,MANIFOLD UNIT,SOURCE 9014-45618B

4 WATER LINE,MANIFOLD UNIT,RETURN 9014-48682B

5 WATER LINE,MANIFOLD UNIT,SOURCE(6) 9014-61224B

6 WATER LINE.,MANIFOLD UNIT,RETURN(6) 9014-61258B

7 WATER LINE,MANIFOLD UNIT,SOURCE 9015-00971B

8 WATER LINE,MANIFOLD UNIT,RETURN 9015-01008B

9 WATER LINE,MANIFOLD UNIT,S&R (3) 9015-29941B

https://anelva.canon/contacts/